UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

HỘI ĐỒNG THI NÂNG NGẠCH,

THĂNG HẠNG VIÊN CHỨC

LÊN CHUYÊN VIÊN NĂM 2021

Số:         /TB-HĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO

Về thực hiện nội quy kỳ thi nâng ngạch công chức,

thăng hạng viên chức lên chuyên viên năm 2021 của tỉnh Bình Định

Để đảm bảo kỳ thi nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức lên chuyên

viên năm 2021 của tỉnh đúng quy định pháp luật, an toàn, Hội đồng thi nâng ngạch

công chức, thăng hạng viên chức lên chuyên viên thông báo thực hiện một số nội

dung sau:

1. Cán bộ, công chức, viên chức dự thi và những người tham gia tổ chức kỳ

thi, phục vụ kỳ thi thực hiện những nội dung sau:

a) Nội quy kỳ thi nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức lên chuyên

viên năm 2021 (trích Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội

vụ). Có nội quy kèm theo.

b) Thực hiện quy định về công tác phòng chống, kiểm soát dịch Covid-19

- Tiêm đủ liều vacine phòng Covid-19 và có kết quả test âm tính trước khi

vào địa điểm tổ chức thi. Thực hiện nghiêm khuyến cáo 5K của Bộ Y tế.

- Trong quá trình diễn ra kỳ thi, hằng ngày phải tự xét nghiệm Covid-19.

Trường hợp phát hiện bị dương tính thì phải báo cáo Hội đồng thi để tiến hành

cách ly theo quy định; nếu có hành vi dấu, không khai báo sẻ bị hủy kết quả thi và

chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu để lây lan dịch bệnh.

2. Đối với thí sinh bị nhiễm Covid-19

Trường hợp thí sinh bị nhiễm Covid-19 trong quá trình tổ chức thi, sau 15

ngày kể từ ngày kết thúc kỳ thi, nếu có nguyện vọng và được xác nhận đã khỏi

bệnh (của cơ quan y tế có thẩm quyền), sẽ được sắp xếp để tiếp tục dự thi môn thi

còn thiếu./.

Nơi nhận:
- Hội đồng thi;

- Ban giám sát kỳ thi;

- Các Ban, bộ phận của Hội đồng thi;

- Thí sinh tham dự kỳ thi;

- Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, HĐT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Lê Minh Tuấn

		2022-03-15T09:27:17+0700

		2022-03-15T10:29:01+0700

		2022-03-15T10:57:05+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-15T11:12:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-15T11:13:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-15T11:15:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!